证券代码：600960 证券简称：渤海汽车 公告编号：2025-043

1

渤海汽车系统股份有限公司

关于暂不召开股东大会审议本次交易相关事项的公告

渤海汽车系统股份有限公司（以下简称“公司”）拟通过发行股份及支付现

金的方式购买北京海纳川汽车部件股份有限公司（以下简称“海纳川”）持有的

北京北汽模塑科技有限公司（以下简称“北汽模塑”）51%的股权、海纳川安道

拓（廊坊）座椅有限公司（以下简称“廊坊安道拓”）51%的股权、英纳法智联

科技（北京）有限公司（以下简称“智联科技”）100%的股权、廊坊莱尼线束系

统有限公司（以下简称“莱尼线束”）50%的股权并募集配套资金（以下简称“本

次交易”）。

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司重大资

产重组管理办法》《上市公司证券发行注册管理办法》《上市公司监管指引第 9 号

——上市公司筹划和实施重大资产重组的监管要求》等相关法律、法规、规范性

文件以及《公司章程》等相关规定，本次交易的相关议案尚需提交公司股东大会

审议。

鉴于本次交易涉及的审计、评估等工作尚未完成，公司董事会决定暂不召集

股东大会审议本次交易相关事项。公司将在相关审计、评估工作完成后另行召开

董事会会议，对本次交易相关事项进行审议，并依照法定程序召集公司股东大会

审议与本次交易的相关事项。

特此公告。

渤海汽车系统股份有限公司董事会

2025 年 6 月 17 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。